
Kamila K. (Klupajda) ID 54705 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 zboží, které se objevuje v mém albíčku je popsáno tak, jak skutečně vypadá. Pokud potřebujete více informací o nabízených
věcech, napište. Ráda znovu přeměřím, vyfotím. Vzhledem k tomu, že věci popisuji, uvádím detailní fotografie a míry, jedná-li
se o oblečení, reklamace typu "není to podle mých představ, věc je malá či velká, barva se mi nelíbí atd.", nebudu bohužel
tolerovat. V případě jiných reklamací mě kontaktujte a určitě nalezneme společnou cestu k nápravě. Pokud si nebudete jisti
mírami, zašlete mi vzkaz a já vám obratem uvedené věci vysvětlím a popíšu. Na Vaší objednávku odpovídám nejpozději do
druhého dne a obratem Vám odesílám platební podmínky. Balíčky zasílám zpravidla druhý den po připsání peněz na účet,
které očekávám nejpozději do 7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. O provedení platby na můj účet mě prosím s předstihem
informujte, nenahlížím totiž na výpis z účtu každý den. Poštovné účtuji podle platných tarifů ČP.

 Doufám, že náš "obchod" proběhne k oboustranné spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

